
Собрание депутатов Марпцкого сельсовета 
Льговского района Курской области

РЕШЕНИЕ

От 22 января 2025 года №3

О досрочном сложении полномочии Главы Марпцкого сельсовета 
Льговского района Заулина IO.C.

Рассмотрев заявление Главы Марпцкого сельсовета Льговского района 
Курской области Заулина 10.С. о досрочном сложении полномочий Главы 
Марпцкого сельсовета Льговского района Курской области по семейным 
обстоятельствам, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» пунктом 2 статьи 30 Устава Марпцкого сельсовета 
Льговского района Курской области Собрание депутатов Марпцкого сельсовет 
Льговского района Курской области

РЕШИЛО:
1. Прекратить досрочно полномочия Главы Марпцкого сельсовета Льговского 

района Курской области Заулина Юрия Сергеевича в связи с отставкой по 
семейным обстоятельствам с 22 января 2025 года.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную 
комиссию Собрания депутатов Марпцкого сельсовета Льговского района 
Курской области.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 
Марпцкого сельсовета в сети интернет.

4. Решение вступает в силу со дня подписания.

СОБРАНИЕ
ДЕПУТАТОВ

Председатель Собрания депутатов 
Марпцкого сельсовета Льговского раГ] Бушин А.А.


